REGIONE PIEMONTE – BOLLETTINO UFFICIALE N. 52 DEL 31/12/2009

Agenzia regionale per le adozioni internazionali Decreto 30 giugno 2009, n. 64

Approvazione progetto "Interventi strutturali e di supporto alle attività ludico-educative e di assistenza ai minori ospiti presso l'hotel Maternel" (Burkina Faso) di cui a DGR n. 71-10515 del 29 dicembre 2008. Impegno di spesa di €75.000,00 o.f.i.

(omissis)

Decreta

- 1. di approvare il progetto menzionato in premessa, cui a DGR n. 71-10515 del 29 dicembre 2008, "Interventi strutturali e di supporto alle attività ludico-educative e di assistenza ai minori ospiti presso l'hotel Maternel", per l'Hotel Maternel di Ouagadogou (Burkina Faso);
- 2. di approvare lo schema di Convenzione con la Congregazione dei Fratelli della Sacra Famiglia, con sede giuridica in Italia a Chieri (Torino), Strada Precetto 14, ed il relativo piano finanziario che ne costituisce parte integrante;
- 3. di approvare lo schema di Convenzione con il Ministero dell'Azione Sociale e della Solidarietà Nazionale del Burkina Faso (MASSN) ed il relativo piano finanziario che ne costituisce parte integrante;
- 4. di impegnare per l'anno 2009 la spesa complessiva di 75.000,00, sul Titolo I, cat. 8 cap. 76 del Bilancio 2009 dell'Agenzia dando atto che tale somma verrà ripartita e trasferita, secondo quanto esposto in premessa, a titolo di contributo alla Congregazione dei Fratelli della Sacra Famiglia ed al Ministero dell'Azione Sociale e della Solidarietà Nazionale del Burkina Faso secondo quanto stabilito nelle relative Convenzioni operative allegate al presente atto;
- 5. di autorizzare l'erogazione della prima tranche, previa sottoscrizione delle relative Convenzioni da parte delle due controparti e secondo quanto indicato nell'accordo tra le Parti;
- 6. di procedere con tutti gli adempimenti connessi all'attuazione della Convenzione di cui al punto precedente.

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi del vigente Statuto dell'ARAI-Regione Piemonte, sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte.

Il Direttore Anna Maria Colella